
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 

третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  

от  28 апреля   2025 г. № 17  

 

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов 

Селекционного сельсовета Льговского района 

от 03.06.2014г. № 10 «Об утверждении Положения 

об оплате труда  муниципальных служащих 

муниципальной службы   Селекционного 

сельсовета  Льговского района». 

    

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 

02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Законами Курской области от 13.06.2007г. № 60-ЗКО «О муниципальной 

службе в Курской области» Собрание депутатов  Селекционного сельсовета  

Льговского района РЕШИЛО: 

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов  

Селекционного  сельсовета Льговского района от 03.06.2014г. № 10 «Об 

утверждении Положения об оплате труда  муниципальных служащих 

муниципальной службы   Селекционного сельсовета  Льговского района» 

- П.п 9.1   Приложения № 1 изложить в новой редакции :  

« 9.1 Единовременное пособие в связи с выходом на пенсию (далее - 

пособие) устанавливается в размере, кратном должностному окладу, 

установленному штатным расписанием по замещаемой должности на момент 

увольнения в размере 5-ти должностных окладов.»  

          2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 

настоящего решения, осуществить в пределах средств местного бюджета на 

соответствующий год, предусмотренных средств местного бюджета. 

 

         3. Настоящее решение вступает с момента его подписания . 

 

Председатель Собрания депутатов  

Селекционного сельсовета                                                О.Н.Родюкова 

  

Глава Селекционного сельсовета 

Льговского района                                                             С.Ф. Белкин 

 

 

 

  

 


